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                                    Мода

                                    Нов ланец за обувки на Балканот

                                    Турскиот малопродажен синџир FLO планира четирикратно да го зголеми бројот на продавници со франшиза ширум светот до 2023 година. На мапата на франшизата се и земјите од овој регион.

                                

                            

                            
                                Турскиот малопродажен синџир FLO планира четирикратно да го зголеми бројот на продавници со франшиза ширум светот до 2023 година. На мапата на франшизата се и земјите од овој регион.

                            

                        

                    

                    
                        
                                                
                                
                                                                         Услуги за индивидуални клиенти

                                    Можност во чудесниот свет на музеите

                                    
                                        Тие сакаа да понудат уникатно искуство кое ќе ги спои забавата и образованието и ќе привлече посетители од сите возрасти. „Музејот на сетилата“ за кратко време стана неизбежна атракција и ги наведе основачите сега да понудат и франшиза.                                                                        

                                

                            
                                                    
                                
                                                                         интервју

                                    Закрепнувањето носи нови франшизи

                                    – Туристичкиот сектор закрепнува, а со тоа расте и интересот за франшизата на CityPa – вели Жељко Гобац, основач на CityPal платформата, преку кој туристите се запознаваат со најдобрите локални препораки

                                

                            
                        

                    

                

                
                
    
        
            Каталог на франшизи
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                во Mакедонија.

                најголем избор!

                

            

            

            


            
                Кој бизнис е вистинскиот за вас?
                Имате можност да започнете бизнис пристапувајќи на франшиза или партнерски систем. Да работите за себе значи независност и можност за добра заработка.  
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                                                                         Образование

                                    Канадско образование и на Балканот

                                    
                                        „Поддршката која што ја добиваме и на која што ќе може секогаш да сметаме, е клучна за франшизната соработка и светскиот успех на Maple Bear“, истакнува Љиљана Николова, како причина поради која што се одлучила за користење на франшизата на овој образовен систем.          
                                    

                                

                            
                                                    
                                
                                                                         Гастрономија

                                    Заработи на евтино кафе

                                    
                                    Cofix, ланецот на кафетерии со поволни цени, се појави на израелскиот пазар како сериозен конкурент на Starbucks. Денес, по постигнатите завидни резултати на постоечките пазари, имаат намера да го прошират својот бизнис низ цела Европа.                                    

                                

                            

                            
                               
                                
                                    
                                        
                                            Избери и започни со свој бизнис

                                    Се наближува 19-тото издание на најголемиот саем за франшиза во Централна и Источна Европа. Варшава повторно ќе биде домаќин на повеќе од 200 компании кои бараат идни деловни партнери - франшизни приматели.                                        

                                    

                                
                               
                                
                                    
                                        
                                             Сигурна поддршка во франшизното семејство

                                    Околностите ги натераа Војислав Пековиќ и Александра Милосављевиќ да отворат училиште за ментална аритметика „Малац генијалац“ во Скопје, наместо во Белград. Велат дека, потенцијал за отворање на нови училишта постои речиси во сите градови во Северна Македонија.                                        

                                    

                                
                               
                                
                                    
                                        
                                            Кога кафето ќе стане повеќе од задоволство

                                    Франшизниот ланец МЕРОН планира да го прошири својот концепт на кафетерии во сите земју од Европската Унија. Отворени се за соработка и со претприемачите од земјите во регионот.                                        

                                    

                                
                               
                                
                                    
                                        
                                            Градиме подобра иднина

                                    „Секој кој што ја препознава убавината на нашата едукативна мисија е квалификуван за примател на франшизата Young Engineers“, вели основачот на овој американски едукативен концепт, Амир Асор                                        

                                    

                                
                               
                                
                                    
                                        
                                            Право на територијална ексклузивност

                                    Што подразбира „територијалната ексклузивност“ во франшизингот? Како функционира во пракса? Дали постојат ограничувања и зошто е значајна?                                        
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                                        За нов почеток – училиште за програмирање

                                        Какви очекувања може да имаат  претприемачите од регионов кои ќе ја изберат франшизата на полското училиште за програмирање Coding Giants? Приказната на Иза Порадовска од Полска може да биде интересен пример

                                    

                                
                                                        
                                    
                                                                                 Убавина и фитнес

                                        Со DepilConcept до сопствен бизнис

                                        
                                        Од април 2019 во Србија работи DepilConcept, португалски франшизен систем специјализиран за епилација. Примателите на мастер франшиза за овој пазар откриваат што го издвојува DepilConcept од другите - како концепт и како бизнис.                                        

                                    

                                
                        
                                
                                                            
                                        
                                            Од хокеј до Сабвеј

                                        На почетокот бевме и загрижени – како ќе започнеме бизнис со кој никогаш не сме се занимавале! Меѓутоа сфативме дека купувањето на Subway франшизата значи дека ќе имаме постојана помош и поддршка – вели Петер Фрухауф, познат словачки хокеар.                                            

                                        

                                    
                                                            
                                        
                                            Кога ќе се спојат пријатното и полезното

                                        Ивана Коприванац стана примател на Husse франшиза  во пресуден момент во животот. Иако со досегашните резултати е задоволна, смета дека претприемачот секогаш мора да тежнее кон подобро.                                             

                                        

                                    
                                                            
                                        
                                            "Лесни раце" градат франшиза

                                        Андреј Томљеновиќ од Осиек веќе четири години самостојно се бавел со вградување на авто-фолии. Размислувајќи за проширување на својот бизнис, дошол до Car Foil Shop.                                            

                                        

                                    
                                                            
                                        
                                            Бескрајна приказна

                                        Митко Андонов ја развива франшизата Jumping Clay во Македонија. Во нашиот разговор тој ни открива каде го гледа најголемиот потенцијал и кои се неговите приоритети во бизнисот.                                            
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                За Franchising.mk

                Franchising.mk е портал на идеи за претприемливи луѓе. Ние сме најголем извор на податоци за франшизи и франшизно работење во регионот на Источна Европа. Порталот има за цел да Ви ја олесни одлуката за започнување на сопствен бизнис, да Ви посочи на можностите кои се нудат на пазарот и да Ви понуди совети во работењето. 
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